

ДОГОВІР № 3
про закупівлю товарів, виконання робіт та надання послуг
за державні кошти

м. Лубни

04 січня 2024 р.

ЗАМОВНИК: Заклад дошкільної освіти №10 «Сонечко» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області в особі директора Кулій Лідії Павлівни, що діє на підставі Статуту, з одного боку і

ВИКОНАВЕЦЬ: ФОП Сапелкіна Олена Олександрівна в особі Сапелкіної Олени Олександрівни, що діє на підставі свідоцтва, з іншого боку

УКЛАЛИ ДАНИЙ ДОГОВІР ПРО ТАКЕ:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ЗАМОВНИК замовляє, а ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується (постачити, виконати, надати):

Продукти харчування відповідно до Національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015, затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку від 23.12.2015р. №1749 (далі - ДК 021:2015), продукти харчування, передбачені для харчування дітей розподіляються на такі предмети закупівлі:

продукти харчування згідно специфікації, Додаток № 1 до Договору № 3 від 04.01.2024 р..

1.2. Документи які надаються на товар, послуги, роботи: рахунок, накладна або інші відповідні документи (декларація виробника або якісне посвідчення; висновок санітарно-епідеміологічної експертизи; ветеринарне свідоцтво та інше у випадках, що передбачені законодавчими і нормативними актами).

2. ОБОВ'ЯЗКИ ЗАМОВНИКА

2.1. ЗАМОВНИК зобов'язується оплатити вартість товарів, робіт і послуг згідно рахунку, накладної або інших відповідних документів.

2.2. ЗАМОВНИК має право відмовитись від товару, робіт, послуг у разі невідповідності їх якості.

3. ОБОВ'ЯЗКИ ВИКОНАВЦЯ

3.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується постачити товари, надати послуги та виконати роботи в замовленій кількості, асортименті, відповідної якості та за погодженою ціною.

3.2. ВИКОНАВЕЦЬ постачає товар, надає послуги та виконує роботи зі знижкою ціни на ____%.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Згідно ст. 49 ч.1 Бюджетного кодексу України, після отримання товарів, робіт, послуг відповідно до умов взятого бюджетного зобов'язання розпорядник коштів приймає рішення про їх оплату та подає доручення на здійснення платежу органу Державного казначейства України, якщо інше не передбачено нормативно-правовими актами.

4.2. Загальна сума даного Договору: **238427,00 грн (двісті тридцять вісім тисяч чотириста двадцять сім гривень 00 копійок) без ПДВ.**

4.3. Усі розрахунки проводяться у безготівковому вигляді за формою платіжного доручення.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

5.1 У разі невиконання ВИКОНАВЦЕМ предмету ДОГОВОРУ до нього застосовуються штрафні санкції згідно ст.231 Господарського кодексу України:

- за порушення умов зобов'язання щодо якості товарів, послуг чи робіт стягується штраф у розмірі 20% вартості неякісних товарів, робіт чи послуг,
- за порушення строків виконання зобов'язання щодо постачання товарів, надання послуг, виконання робіт із ВИКОНАВЦЯ стягується пеня в розмірі 0,1 % вартості товару, робіт чи послуг, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7% вказаної вартості.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

6.1. Даний договір набуває чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до **31.12.2024 р.**

6.2. Даний договір може бути розірвано достроково на вимогу однієї із сторін при невиконанні умов договору.

7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це стало неможливим внаслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажорні обставини).

Форс-мажорні обставини – це обставини, що виникли внаслідок подій екстраординарного характеру, які не могли бути передбачені та яким Сторони не могли запобігти, наприклад, пожежі, шторму, пилової бурі, землетрусу, засухи або інших природних явищ, а також війни, обмежень або санкцій будь-яких держав, що відбулися де-юре або де-факто, дій органів державної влади, блокади, страйку, саботажу, безладдя, заколоти за умов, що ці обставини впливають на виконання Договірних зобов'язань та у їх виникненні відсутня вина Сторони, якій такі обставини перешкодили виконанню свого обов'язку за цим Договором.

7.2. Якщо будь-яка із таких обставин безпосередньо вплинула на виконання Сторонами своїх зобов'язань у встановлені цим Договором строки, то вони продовжуються на час дії форс-мажорних обставин. Сторона, яка не може виконувати свої зобов'язання за цим Договором через форс-мажорні обставини, повинна протягом 10 (десяти) робочих днів повідомити про це другу Сторону.

7.3. Якщо дія обставин непереборної сили триває більш ніж 30 календарних днів Сторони мають право припинити дію цього Договору. При цьому кошти, перераховані Виконавцю повертаються Замовнику.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

8.1. Усі спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів.

8.2. Спори між Сторонами з питань, щодо яких не було досягнуто згоди, розв'язуються згідно з чинним законодавством України.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Якщо протягом строку дії цього Договору Сторони змінять свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити або будуть реорганізовані, вони повинні негайно повідомити про це другу Сторону.

9.2. Умови цього Договору мають однакову юридичну силу для кожної із Сторін і можуть бути змінені за їх взаємною згодою з обов'язковим укладенням додаткової угоди.

9.3. Даний договір укладено в 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСА ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«ВИКОНАВЕЦЬ»

ФОП Сапелкіна О.О.

М. Лубни, вул. Кам'янопотіська 50/1

р/р UA263510050000026000879125739

в АТ «УкрСиббанк»



код 2802403049

М.П. Олена САПЕЛКІНА

«ЗАМОВНИК»

ЗДО №10 «Сонечко» ЛМР

м. Лубни

вул. Г.Тютюнника, 13

р/р UA398201720344240004000080713

р/р UA558201720344231004200080713

Держказначейська служба України м. Київ

код 25165819



М.П. Директор

Лідія КУЛІЙ

Специфікація до Договору № 3 від 04.01.2024 р.

Код ДК 021:2015	Найменування продукції	Кількість	Од.вим.	Ціна	Сума
03220000-9	Овочі, фрукти та горіхи				32880,00
	банани	90	кг	72,00	6480,00
	апельсини	60	кг	82,00	4920,00
	мандарини	40	кг	82,00	3280,00
	лиmoni	48	кг	77,00	3696,00
	капуста	220	кг	16,00	3520,00
	буряк	100	кг	17,00	1700,00
	морква	260	кг	17,00	4420,00
	цибуля	256	кг	19,00	4864,00
03210000-6	Зернові культури та картопля				4070,00
	Картопля	150	кг	22,00	3300,00
	Горох	35	кг	22,00	770,00
15220000-6	Риба	300	кг	141,50	42450,00
15420000-8	Олія рафінована	120	л	58,15	6978,00
03140000-4	Яйця	3600	шт	6,00	21600,00
15110000-2	М'ясо				56100,00
	Куряче філе	330	кг	170,00	56100,00
15610000-7	Продукція борошномельно-				20194,00
	борошно	150	кг	17,60	2640,00
	гречка	130	кг	36,88	4794,40
	рис	100	кг	60,63	6063,00
	пишоно	100	кг	29,75	2975,00
	пшенична Артек	50	кг	29,75	1487,50
	перлова крупа	20	кг	22,38	447,60
	ячнева	50	кг	15,63	781,50
	крупа Булгур	15	кг	67,00	1005,00
15620000-0	Крохмаль, манка				850,00
	манка	40	кг	21,25	850,00
15850000-1	Макаронні вироби	100	кг	36,00	3600,00
15830000-5	Цукор, ванільний цукор				8295,00
	цукор	230	кг	34,50	7935,00
	ванільний цукор (пак.0,005 гр.)	300	пак	1,20	360,00
15890000-3	Дріжджі	2	кг	420,00	840,00
15870000-7	Заправки та приправи				6242,00
	лимона кислота	3,6	кг	375,00	1350,00
	лавровий лист	0,8	кг	475,00	380,00
	перець мелотий	0,6	кг	440,00	264,00
	сіль харчова	60	кг	22,80	1368,00
	томатна паста	20	кг	144,00	2880,00
15330000-0	Оброблені фрукти та овочі				13816,00
	сушка	36	кг	70,00	2520,00
	ізіом	12	кг	166,00	1992,00
	солоні огірки	80	кг	60,00	4800,00
	заморожені овочі (горошок)	10	кг	132,00	1320,00
	квашена капуста	80	кг	39,80	3184,00
15820000-2	Сухарі паніровочні				6500,00
	Печиво	42	кг	100,00	4200,00
	Сухарі паніровочні	20	кг	115,00	2300,00
15860000-4	Чай	1	кг	367,00	367,00
15840000-8	Какао	1	кг	365,00	365,00
15540000-5	Сир твердий	40	кг	332,00	13280,00
	Всього:				238427,00

Сума прописом: двісті тридцять вісім тисяч чотириста двадцять сім гривень 00 копійок.

ФОП Олена САПЕЛКІНА

Директор ЗДО №10 "Сонечко" ЛМР

Лідія КУЛІЙ

МП

